
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lubaczowie  
37-600 Lubaczów, ul. Mickiewicza 168 
ZP. 261.14.2020 

Lubaczów, dnia 18.12.2020 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych 
I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający SPZOZ 

w Lubaczowie zawiadamia o: 

1. wyborze najkorzystniejszej oferty: 

w części nr 1 złożonej przez: Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

w części nr 2 złożonej przez: Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL SA Wrocław , odział Kraków  , ul. 

Balicka  117 , 30-149 Kraków 
w części nr 3 złożonej przez: SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

w części nr 4 złożonej przez: Medilab Sp.z o.o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 

w części nr 5 złożonej przez: MEDI- SEPT Sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-030 Motycz 

w części nr 6 złożonej przez: Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 

10/4, 65-066 Zielona Góra 

 
Uzasadnienie wyboru ofert: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium oceny ofert określonego w 
siwz. Oferty wybrane otrzymały największą liczbę punktów. 
2.Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom w kryterium oceny 

ofert i łączna punktację 

Nr 

Części 

Nazwa(firma)i adres wykonawcy Nr 

Oferty 

Liczba pkt 

w 

kryterium 

cena 60% 

Liczba pkt 

w kryterium 

termin 

dostawy 

40% 

RAZEM 

1 Olympus Polska Sp. z o.o., ul. Wynalazek 

1, 02-677 Warszawa 

7 60 40 100 

2 Centrum Zaopatrzenia Medycznego 

CEZAL S.A. Wrocław, Oddział Kraków, 

ul. Balicka 117, 30-149 Kraków 

4 60 40 100 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 

46/48/35, 02-546 Warszawa 

6 52,21 40 92,21 

3 Schulke Polska Sp. z o.o., Al. 

Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 

5 60 40 100 

4 MEDILAB Sp. z o.o., ul. Wysockiego 6c, 

03-371 Warszawa 

3 60 40 100 

5 Medisept sp. z o.o., Konopnica 159c, 21-

030 Motycz 

2 60 40 100 

6 Greenpol Instytut Kształtowania 

Środowiska Sp. z o.o., ul. Stefana 

Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

1 60 0 60 

 

Zamawiający 


